


（別紙２）

　

九州厚生局からのお知らせ

会員の皆様におかれましては、日頃から医療保険事業の運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。平成２６年度の施設基準の届出状況等の報告（毎年７月１日現在）の実施方法ついて、お知

らせいたします。

＜ダウンロード先のご案内＞ ※ ７月上旬に掲載を行います。

【九州厚生局ホームページ】

http://kouseikyoku.mhlw.go.jp/kyushu/
①トップページの「知りたい分野から探す」の「保険医療機関、保険医等」を

クリックして下さい。

①

【病院】

報告様式の送付はいたしませんので、当局ホームページからダウンロードのうえ、

報告を行っていただきますようお願いいたします。

【診療所】

従前通り報告様式を送付いたしますが、当局ホームページからダウンロードが出来

ますので、適宜ご活用下さい。

②「施設基準の届出状況等の報告（定例報告）」をクリックして下さい。

①

②


